1 kop. 50**, z przesyłką na prowincję **rs. 1 kop. 75**. Składy główne: w Administracji „Kurjera Warszawskiego”, Plac Teatralny № 9, oraz w Biurze wydawnictw S. Lewentala, Nowy-Swiat № 41. 45r

OGŁOSZENIE.

Zawiadamia się niniejszem, że w Warszawskim Okręgowym Zarządzie Inżynierów, odbędzie się dnia 9/21 Stycznia 1889 r. o godzinie 12-iej w południe, powtórna licytacja **na 6-letnią dzierżawę propinacji skarbowej na Felcowiznie.** Warunki pozostają te same co i przy pierwszej licytacji, odbytej w Warszawskim Okręgowym Zarządzie Inżynierów dnia 19 (31) Grudnia 1888 r. 83r

Universal od Rs. 10!

Wyzymaczki Amerykańskie „Universal” po Rs. 10, 11, 13, 16.

„EMPIRE” po Rs. 12, 14, 16.

Walec stare przyjmujemy w 1/4 wartości wszystkich systemów.

F. Wierzbicki i S-ka

róg Wierzbowej i Trebackiej.

„Empire” od Rs. 12!

W PARYŻU

Dom Komisowo-Handlowy **P. P.

Tamże znajdują się kwiaty, Fantazje z piór, od ubrania kapelusza kop. 60. 21

OGŁOSZENIE.

St. Petersburgski pułk Grenadierów podaje niniejszem do wiadomości, że na dostawę **Materiałów spożywczych** dla żołnierzy tegoż pułku w roku 1889, przeznaczona została ponowna licytacja na dzień 28 Grudnia (9 Stycznia) 1889 r. na godzinę 11-tą przed południem, Na którą to licytację zaprasza się do Kancelarii pułkowej osoby życzące przyjąć na siebie ową dostawę, nie wyłączając izraelitów. 82r

Rekomendacja Służących Łuczyńskiego,

Nowy-Swiat Nr 4,

obok straży ogniowej.